中国情報通信懇談会 連絡担当者様                      2022年 9月 14日

INFORMATION★EXPRESS

 発 行：中国情報通信懇談会

 TEL:082-222-3324 FAX:082-502-8152

 E-mail:jimukyoku@cic-infonet.jp

 https://www.cic-infonet.jp/

<<中国情報通信懇談会／放送部会>>

放送と通信の連携などに関わる講演会（令和４年度）の開催

中国情報通信懇談会では、中国総合通信局及び一般社団法人中国経済連合会との共催によ

り、放送・通信サービスに関わる最新動向及び放送と通信連携時代の地方テレビ局やメディ

アの今後のあり方に関する検討材料を提供することを目的に、「放送と通信の連携などに関

わる講演会」を下記のとおり開催します。

なお、新型コロナウイルス感染状況を踏まえ、オンライン形式で開催します。

１．日 時  ２０２２年１０月２０日（木） １３：３０ ～ １５：４５

２．開催形態 オンライン開催（Zoom ウェビナー）

３．内 容

（１）主催者挨拶（１３：３０～１３：３５）

（２）講演１（１３：３５～１４：３５）

演題：『「デジタル時代における放送の将来像と制度の在り方』

講師：総務省 情報流通行政局 放送政策課 課長 飯倉 主税 氏

（３）講演２（１４：４５～１５：４５）

演題：『バラエティ番組「かまいたちの掟」の TVer 配信など』

講師： 山陰中央テレビジョン放送 株式会社 コンテンツプロデュース局

コンテンツプロデュース部 副部長 川中 優 氏

  ※講演１、講演２ともに、演題及び講師は変更となる場合がございます。

４．主 催 一般社団法人中国経済連合会、中国総合通信局、中国情報通信懇談会

５．定 員 １００名（１社複数名の出席可）

６．申込先

・以下 URL または左記ＱＲコードの webフォームからお申込み下さい。

https://forms.office.com/r/ucaRwVuqNa
web フォームからの申込みが難しい場合、別紙によりメールまたはＦＡＸでお申込みく

ださい。視聴用 URL等は、別途送付します。

期限：２０２２年１０月６日（木）まで

mailto:jimukyoku@cic-infonet.jp
https://www.cic-infonet.jp/
https://forms.office.com/r/ucaRwVuqNa

７．お問い合わせ先

一般社団法人中国経済連合会（担当：小玉、中本）

TEL：082-242-4511 FAX：082-245-8305

E-Mail：zhodama@pnet.gr.energia.co.jp

zhnakamo@pnet.gr.energia.co.jp

 別紙

放送と通信の連携などに関わる講演会

 出 席 者 連 絡 票

（一社）中国経済連合会 事務局 御中
（２０２２年１０月６日（木）必着）

FAX：082-245-8305

定 員  １００名（１社複数名の出席可）

日 時  ２０２２年 １０月 ２０日（木） １３：３０ ～ １５：４５

開催形態  オンライン開催（Zoomウェビナー）

企業・団体名

連絡担当者

（氏名）

（TEL）

（e-mail）

出席者

部 署・役 職
（フリガナ）

氏名

連絡事項他

《個人情報の取り扱い》

ご提供いただいた個人情報は、本講演会に係る諸連絡、今後の放送と通信の連携などに関わる講演

会等の情報提供、参加者名簿等の作成に使用し、それ以外の目的での利用はいたしません。

なお、参加者名簿は主催者にて共同利用するとともに講師に配布いたします。